



Saksframstilling

Råd/utvalg:	Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) - Helsefelleskapet Agder
Møtedato	25.04.2024
Saksnummer	20-2024
Saksbehandler	Sekretariatet v/ Mirjam Smedsrød
Sakstittel	Oppdrag og bestilling 2024 til faglige samarbeidsutvalg

Forslag til vedtak:

Oppdrag/bestilling tilsluttes og videreformidles til FSU'ene av sekretariatet.

Bakgrunn for saken

Ifølge Helsefellesskapets årshjul skal Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) tildele faglige samarbeidsutvalg (FSU) nye hovedoppdrag i april møtet.

Saksopplysninger

Helsefellesskapet har følgende faglige samarbeidsutvalg:

Somatisk rehabilitering	leder	Anne Kari Thomassen (SSHF)
Psykisk helse og rus, Medisinsk samarbeidsutvalg,	leder	Ørjan Fossheim (Kommune)
Akuttmedisinsk kjede	leder	Kjetil Juva (SSHF)
IKT Forum	leder	Bjørn Erik Evensen (SSHF)
	leder	Bjarne Vardal (Kommune)

Hovedoppdrag for 2024

De faglige samarbeidsutvalgene arbeider fortsatt med bestillingen gitt i 2023.

Tilbakemeldingen fra FSU'ene er derfor at årets hovedoppdrag må være å videreføre og slutføre påbegynt arbeid. Dette er hensyntatt og tabellen under viser pågående arbeider. Unntaket er derimot FSU akuttmedisinsk kjede som får et oppdrag i forbindelse ny veileder for akutthjelperordningen. Videre vil nyopprettede FSU Barn & Unge også få oppdrag, beskrevet i sak 21.

Samarbeidsutvalgenes ansvar og oppgaver fremgår for øvrig av [felles overordnet mandat](#).

Samarbeidsutvalget akuttmedisinsk kjede
<ul style="list-style-type: none">○ Gjennomfører og slutfører prosjektet med piloter i tre delprosjekter○ Bidrar i revideringen av delavtale 11, Beredskapsplaner og akuttmedisinske kjede
Nytt oppdrag 2024: FSU akuttmedisinsk kjede får i oppdrag å beskrive hvilke muligheter det er i Agder for å etablere den beskrevne ordningen med akutthjelpere (Grunnlag: Oppdraget fra HDIR og HDIR Veileder for akutthjelperordningen)
Samarbeidsutvalget IKT Forum
<ul style="list-style-type: none">○ Arbeider fortløpende med å tilrettelegge for elektronisk samhandling mellom kommunene og SSHF (bla. meldingsutveksling, nasjonale eHelseløsninger)○ Bidrar i prosjektet 'digitalisering av avvikssløyfen'
Medisinsk samarbeidsutvalg
<ul style="list-style-type: none">○ Fortløpende arbeid med å forbedre samhandlingen mellom leger i primær- og spesialisthelsetjeneste gjennom arbeid med oppgavedeling, rutiner/prosedyrer○ Bidrar i prosjektene skrøpelige eldre 65+ fall og hoftebrudd, og etter hvert i forløp psykisk helse og rus <p>Aktivitet/referat er publisert på prasisnytt.no</p>

Samarbeidsutvalget Psykisk helse- og rus

- Forprosjektet Agdermodell Barn og unges helsetjeneste (ferdig)
- Utarbeidet anbefalinger til SSU mht. 'mennesker som utfordrer samfunnsvernet' (ferdig)
- Gjennomføring av kompetansehevingskampanjen i arbeidet med *Flernivåintervensjon forebygging depresjon og selvmord.* (ferdig)
- Pasientforløp skrøpelige eldre 65+ innen rus og psykisk helse

Samarbeidsutvalget somatisk rehabilitering

- Prosjekt fall og hoftebrudd – konseptbeskrivelsen (ferdig). Planen er å gå over til gjennomføring
- Digital lærings- og mestringskurs og tilpasset trening KOLS/lunge
- Oppfølging av HSØ fagplan for fysikalsk medisin og rehabilitering med særlig fokus på samhandlingen om pasientforløp.

Vurdering

FSU'ene melder via årsrapporteringen at de erfarer å ha for lite ressurser/tid til å jobbe godt med oppdragene de har fått fra SSU. Det vurderes riktig å ikke gi nye bestillinger nå, men sikre at påbegynt arbeid sluttføres. Prosjektene 'fall og hoftebrudd' og 'Agdermodell barn og unge' har gjennomført konseptfase/forprosjekt. Videre gjennomføring er betinget av tilstrekkelig ressurssetting, både egne ansattes tid, men også friske midler. Dette forsterker behovet for å øke felles budsjett i Helsefellesskapet slik at prioritert forbedringsarbeid kan gjennomføres og ikke være avhengig av ekstern finansiering.